
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 24. 4. 2018 

Č.j.: 2018/055762/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka serverů platformy 

x86/x64 s příslušenstvím“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), v platném znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky, a to na základě žádosti dodavatele o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

 
Zadavatel na základě dotazu uchazeče doplnil v rámci Změny č. 1 v Příloze č. 2 „Technické 

požadavky kupujícího“ Návrhu smlouvy v požadavcích na servery 23-26 a 35-41 v části 

Procesor číselné hodnoty 80 resp. 200 s tím, že jsou pro spec.org. Výrazem spec.org však není 

definován jeden požadovaný konkrétní benchmark, ale v rámci spec.org je evidováno mnoho 

různých benchmarků. Na základě poskytnutého doplnění tedy není možno konkrétní procesor 

určit. 

Prosíme tedy o uvedení konkrétního benchmarku v rámci spec.org (např. CPU2017 Integer 

Rates, CPU2017 Floating Point Rates…, optimálně i vč. odkazu na tento konkrétní 

benchmark), ke kterému se doplněné číselné hodnoty vztahují. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Jedná se o benchmark CPU2017 Floating Point Rates. V této souvislosti je doplněna zadávací 

dokumentace, resp. technická specifikace obsažená v Příloze č. 2 „Technické požadavky 

kupujícího“ Návrhu smlouvy. 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedená vysvětlení přistoupil ke změně č. 1 zadávací 

dokumentace. Změna č. 2 zadávací dokumentace, včetně upravené přílohy č. 1 ZD – 

Návrh smlouvy je uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na 

adrese: https://ezak.cnb.cz v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

 

S pozdravem 

             

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

